
 

 

 
Prot.n. data vedi segnatura  

All'Albo Pretorio on line della Scuola  

Al Sito Web della Scuola  

  

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie provvisorie d’Istituto di III Fascia del 

Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024-2027 – D.M. 89/2024 – art. 8 

comma 5.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

VISTA  la Nota del MIM n. 117808 del 30 luglio 2024 Procedura di aggiornamento delle 

graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA – Decreto 

ministeriale 21 maggio 2024, n. 89 – Triennio scolastico 2024/2027 – Valutazione dei 

titoli d’accesso per il profilo professionale di operatore scolastico; 

VISTA la Nota dell’Ufficio Scolastico per le Marche prot. n. 956 del 31/07/2024 relativa alla 

procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia per 

l’assunzione con contratti a tempo determinato di personale A.T.A. 

per il triennio 2014-2017 valutazione dei titoli di accesso per il profilo professionale di 

operatore scolastico (certificazione di competenze socio-assistenziali); 

VISTA la Nota dell’Ufficio Scolastico per le Marche prot. n. 967 del 01/08/2024 relativa alla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il 

triennio scolastico 2024/27, fissata per il 19/08/2024; 

VISTE le istanze prodotte dai candidati per l'inserimento nelle graduatorie di terza fascia di 

istituto per il conferimento di supplenze al personale ATA; 

TENUTO CONTO delle informazioni finora acquisite e quelle per le quali sono state avviate le 

interlocuzioni per ulteriori approfondimenti che potranno essere oggetto di modifica in 

fase di successiva pubblicazione delle graduatorie definitive; 

Avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 

presenza di errori materiali e di pubblico interesse, accertati e commessi in sede di compilazione delle 

graduatorie; 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data 19/08/2024, sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, delle Graduatorie 

Provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026, 

2026/2027 per le qualifiche professionali di seguito riportate e allegate:  

● Assistente Amministrativo;  

● Collaboratore Scolastico;  

● Operatore Scolastico; (profilo non ancora previsto per l’a.s.2024/25) 

 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente 

Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria stessa.  

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di errori 

materiali.  

ISTITUTO COMPRENSIVO CITTADELLA – MARGHERITA HACK - C.F. 93084460422 C.M. ANIC81600P - AE00FFA - Ufficio Segreteria_IC

Prot. 0010097/U del 19/08/2024VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 

 
Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, le graduatorie saranno approvate in 

via definitiva.  

Si pubblicano contestualmente gli elenchi degli aspiranti esclusi. 

Ai sensi del decreto legislativo 196/03 e del Regolamento Europeo n. 679/2016, le graduatorie 

vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marta Marchetti 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

ISTITUTO COMPRENSIVO CITTADELLA – MARGHERITA HACK - C.F. 93084460422 C.M. ANIC81600P - AE00FFA - Ufficio Segreteria_IC

Prot. 0010097/U del 19/08/2024VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-08-19T14:18:30+0200
	Marta Marchetti




